
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про надання дозволів на розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок

у власність для будівництва індивідуальних гаражів 
учасникам бойових дій

Розглянувши клопотання учасників бойових дій, враховуючи протокол 
зборів координаційної ради учасників антитерористичної операції при 
виконавчому комітеті Броварської міської ради Київської області від 
26.04.2019 року, керуючись Земельним кодексом України, Законом України 
«Про землеустрій», Законом України «Про Державний земельний кадастр», 
п. 34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації постійної комісії Броварської міської ради з питань 
земельних відносин, будівництва та архітектури, Броварська міська рада 
Київської області

В И Р І Ш И Л А:

1. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність громадянам:
1.1.Пятаку Максиму Володимировичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №277 за 
Княжицьким переїздом;
1.2.Блощинському Олегу Борисовичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №992 за 
Княжицьким переїздом;
1.3.Присяжнюку Владиславу Сергійовичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №57 за 
Княжицьким переїздом;
1.4.Череватенку Роману Вадимовичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №443 за 
Княжицьким переїздом;
1.5.Горячому Богдану Миколайовичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №65 за 
Княжицьким переїздом;
1.6.Погорельчуку Артему Віталійовичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №100 за 
Княжицьким переїздом;
1.7.Штундеру Віталію Миколайовичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №877 за 
Княжицьким переїздом;
1.8.Козьмі Костянтину Івановичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №206 за Княжицьким 
переїздом.



2

2. Попередити громадян, зазначених в цьому рішенні, про можливість 
уточнення площ земельних ділянок при виготовленні документації із 
землеустрою, в зв’язку з проведенням інструментальних обмірів земельних 
ділянок. Документацію із землеустрою, розроблену відповідно до чинного 
законодавства, подати до Броварської міської ради Київської області на 
розгляд та затвердження.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                          І.В. Сапожко

м. Бровари
від  20 червня 2019 року
№ 1479-57-07


